
Администрация Михайловского сельсовета

Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2018 года  № 76

«Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств

получателей средств бюджета муниципального образования «Михайловский сельсовет» Железногорского 
района Курской области органом, осуществляющим полномочия по учету бюджетных и денежных обязательств»

В соответствии с требованиями ч 5 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
Администрация Михайловского сельсовета Железногорского района Курской области_ 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств 
бюджета муниципального образования «Михайловский сельсовет» Железногорского района Курской 
области органом, осуществляющим полномочия по учету бюджетных и денежных обязательств.

2. Постановление Администрации Михайловского сельсовета Железногорского района Курской области от 
02.12.2016 года № 179 «Об утверждении Порядка учета Управлением Федерального казначейства по 
Курской области бюджетных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования 
«Михайловский сельсовет» Железногорского района Курской области» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу 01.01.2019 года.

Глава  администрации

Михайловского сельсовета В.И Крюков


